
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 98/2021. 
PREGÃO PRESENCIAL – Nº 52/2021

Extrato de contrato – Partes – Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-00 – Centro de Ali-
mentos Ltda, inscrita no CNPJ 62.328.190/0001-28. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de 
51 (cinquenta e uma) cestas de confraternização anual embaladas fechadas contendo no mínimo 22 (vinte e 
dois) itens. Contrato Nº. 56/2021 – Processo nº 98/2021 – Pregão Presencial Nº. 52/2021. 
Dotação orçamentária – 3.3.90.30. Vigência: 19 de novembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021. Valor 
Unitário: R$169,50 (Cento e sessenta e nove reais cinquenta centavos). Assinam: Sidney Soares Carvalho pela 
Contratante e Katia Regina Lopes Lustosa pela Contratada.

Extrato DECISÃO DE IMPUGANÇÃO EDITAL. Processo Licitatório Número 100/2021. Edital Número 
53/2021. Objeto: Contratação de seguro predial. Impugnante: SOMPO Seguros S/A. Impugnada: Câmara Munic-
ipal de Extrema. Dos pedidos da Impugnante: que seja conhecida a impugnação; que seja alterado o seu critério 
de julgamento quanto aos índices contábeis. Da decisão: conhece-se da impugnação interposta, e no mérito NE-
GA-SE seu provimento, mantém-se o edital em comento. Assina: Sidney Soares Carvalho, presidente, em 19 de 
novembro de 2021.








